（　事　務　連　絡　）
令和２年１０月１９日
各位
社会福祉法人松江市社会福祉協議会
事務局長　諏訪　方宣
（公　印　省　略）

令和２年度　まつえ障がい者サポートステーション絆公開講座の開催について（ご案内）

日頃は、松江市社会福祉協議会の事業推進につきましてご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、本会では、下記の日程で公開講座を開催することといたしました。

今回の公開講座は、「『本当の気持ちと出会うとき』著者宮下智氏講演会」と題し、市民、関係者の皆さまに障がいについての理解を深めていただくために計画いたしました。

　つきましては、お忙しい中とは存じますが、貴所属の職員の皆様にご周知いただき、参加いただきますようよろしくお願いいたします。
記
１　日　　時　　令和２年１２月１日（火） １３時３０分～１６時３０分
２　参加方法　　オンライン会議システム「zoom」
３　主　　催　　まつえ障がい者サポートステーション絆
４　対象者　　松江市民　（福祉関係者、医療関係者、教育関係者、地域関係者含む）
５　参加費　　無料
６　内　　容　　「本当の気持ちと出会うとき」著者宮下智氏講演会
　　　　　　　　講師：社会福祉法人明星会
理事長　宮下　智　氏

７　申　　込　　１１月１７日（火）までに、サポートステーション絆s-kizuna@web-sanin.co.jp宛てにメールにてお申込みください。

サポートステーション絆　事務局

松江市社会福祉協議会生活支援課

担当／梶谷、槇尾

TEL (0852)60-0400  FAX (0852)21-4001

E-mail　s-kizuna@web-sanin.co.jp